
Elektroprojektant pro zakázkovou výrobu
 45 000 - 55 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Není zakázka jako zakázka. Setkáte se s různými specifiky od klientů, které bude potřeba vyřešit. Budete tak
pracovat na vývoji, ale zároveň bude důležité zpracovat i standardní zakázky. Jestliže byste rádi pracovalli ve
stabilní společnosti, která se nebojí investovat a rozvíjet se, pak stačí zaslat svůj profil a domluvíme se na
osobní schůzce.

Náplň práce
z hlavní části se budete věnovat přípravě dokumentace pro nové zařízení nebo úpravě stávajících  
součástí náplně je implementace vývojových poznatků  
budete mít zodpovědnost za přidělené zakázky  
čeká Vás spolupráce s oddělením vývoje, když přijde nová zakázka  
důležitá je komunikace s výrobou pro vyjasnění nedostatků v průběhu montáže 

Požadavky
dokončené elektrotechnické vzdělání (SŠ/VŠ)  
vyhláška 50 §6  
předchozí zkušenost na pozici konstruktéra/projektanta  
znalost systému ELCAD nebo EPLAN (jakýkoli software je výhodou)  
zkušenost s programováním PLC - výhodou  
zájem se podílet na vývoji a seberozvoji 

Nabízíme
stabilní zaměstnání v prosperující společnosti  
možnost odborného růstu  
přátelský kolektiv  
týden dovolené navíc  
stravování ve firmě a výběr až z 5 jídel  
finanční odměny a bonusy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


